* CIPAX

" Ungeférlig storlek

CPX Lagringstank 15000L
svart

Tanken har en o-ringstatad 600 mm manlucka som ar fast
vid tanken med ett lackerat rorstativ. Pa tankens topp
samt pa tankens nedre mantelyta finns fyra plana
monteringsytor. Tanken kompletteras vid behov med
sakerhetsinvallning samt lampliga anslutningar. For
egenvikt 1,2 eller 1,5.

Art.nr: 15010

Specifikationer
Material

Form

Bottenform

Utférande

Typ av lock

Farg

Volym (L)

Hojd (mm)

Diameter (mm)
Golvyta (m2)

Vikt (kg)

Densitet innehall (max kg/I)
Tullstatistiskt nummer

Klimatpaverkan (kg CO2-ekv.)

Atervinning
Egenskaper
Anpassningsbar Atervinningsbar

PE
Cylindrisk
Plan

Sluten
600mm manlucka med, o-ringtatad, pa stativ
Svart

15000

4770

2140

4,6

540

1,2
3925100000
1243,745

A

HDPE
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Brett Kemlkallere5|ste Lacktestning Logistiklésning Anpassad for Enkel att
temperaturspan livsmedel rengéra

" Utskrivet 2024-04-10
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